UBND TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH MTV

KHAI THÁC CÔNG TRÌNH

THỦY LỢI NINH THUẬN

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CTKTTL-TCHC

Về việc Công bố công khai

theo Quyết định số 572/QĐ-

UBND ngày 12/10/2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ninh Thuận, ngày     tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 572/QĐ-UBND ngày 12/10/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc Ban hành Quy trình vận hành điều tiết Hệ thống hồ chứa

nước Kiền Kiền, huyện Thuận Bắc.

Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận đã thực

hiện công bố công khai trên trang thông tin điện tử Công ty theo quy định tại

Quyết định số 572/QĐ-UBND ngày 12/10/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban

hành kèm theo Quy trình vận hành điều tiết Hệ thống hồ chứa nước Kiền Kiền,

huyện Thuận Bắc, tỉnh Ninh thuận.

Vậy, Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận báo

cáo để Ủy ban nhân dân tỉnh biết, chỉ đạo./.

(Đính kèm Quyết định số 572/QĐ-UBND ngày 12/10/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục thủy lợi tỉnh;

- UBND huyện Thuận Bắc;

- Sở Thông tin và truyền thông tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh;

- Chủ tịch Công ty;

- Kiểm soát viên;

- Ban Giám đốc;

- Các đơn vị trực thuộc Công ty;

- Cổng thông tin điện tử Công ty

(khaithacthuyloininhthuan.com.vn);

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Lê Phạm Hòa Bình

		hoabinhlp@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-19T13:52:30+0700

		2024-03-19T15:03:28+0700

		2024-03-19T15:04:23+0700

		khaithacthuyloi@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-19T15:07:54+0700